Продовження додатку

Додаток  4  
Рішення Броварської міської ради Броварського району
Київської області
від 26.06.2025 № 2158-94-08

Перелік майна, що перебуває на балансі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу  «Віночок» Броварської міської ради   Броварського району Київської області та підлягає списанню:

	№ п/н
	Назва основного засобу
	Інвентарний номер
	Причина списання
	Первісна вартість (грн.)
	Сума зносу (грн.)
	Залишкова вартість (грн.)
	Рік введення  в експлуатацію

	1. 
	Холодильник «Норд»
	101410002
	Вийшов з ладу компресор. Зношені провідники та корпус холодильника.
	1147,00
	1147,00
	0,00
	2000

	
	Підсумок:
	
	
	1147,00
	1147,00
	0,00
	



Міський голова 			                           						       Ігор САПОЖКО
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